
Доповнення до проекту рішення № 1483 
 

«Про припинення дії договорів оренди земельних ділянок» 
 
Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 
Земельного кодексу України, 

     
                                   міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Припинити  наступним юридичним, фізичним особам та фізичним 
особам - підприємцям дію договорів оренди земельних ділянок: 

 
1.3. Гр. Посоленик Андріанні Мирославівні на земельну ділянку            

площею 290 кв.м. для будівництва та обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд по вул. Снігурського, 2. 

1.4. Закритому акціонерному товариству «Прод» на земельну ділянку 
площею 0,3175 га під виробничою базою по вул. Щедріна, 146. 

1.5. Фізичній особі-підприємцю Івашко Віктору Антонійовичу на земельну 
ділянку площею 1360 кв.м. для влаштування автостоянки по вул. Гагаріна, б/н. 

1.6. Гр. Цибульському Роману Михайловичу на земельну ділянку            
площею 1000 кв.м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 
господарських будівель та споруд по вул. Загорській, 127 «а». 
       1.7. Гр. Цибульському Володимиру Михайловичу на земельну ділянку 
площею 1000 кв.м. для будівництва та обслуговування житлового будинку 
господарських будівель та споруд по вул. Загорській, 127 «а». 
 
 
 
 
Секретар ради                                                                                 В. Щадей 


